
Z obsahu čísla 6/2010
3x nejslavnější toreadorky: 
Děvče skolí více než 
750 býků!
Conchita Cintrónová musí pro svou 
toreadorskou vášeň i za mříže

Dětský byznys: První milion 
vydělají při základní škole!
15letý Ben Woldring zaměstná ve své firmě 
vlastní matku!

Matérie novozélandská:
Živoucí přízrak z pravěku!
Sameček Henry se stal otcem ve 111 letech

Šílený Hundertwasser: Proč si 
architekt šil oblečení?
Rovná čára v přírodě neexistuje, 
je vrcholem nepřirozenosti

5x kalendář: Věštba úplné zkázy 
i rok prasete
Upálení Jana Husa bychom 
si měli připomínat až 19. července i1

Nejbližší ničivá zemětřesení:
Kde bude Země zabíjet?

Hlavní město
ľ Teherán se

kvůli otřesům 
půdy přestěhuje

MÉ|

»

41
Obrnění rytíři: 
Musejí mít výbavu 
za 45 krav!
Středověký kůň nese 
až 100 kilogramů váhy 58


